

テキスト購入申込書

一般社団法人大阪府溶接技術協会 宛

年 月 日

送付先ご住所	(〒)
会社名/氏名	
担当部署/担当者	
電話番号	
FAX番号	

●JIS検定のためのテキスト

書籍名	税込価格	申込数	小計
1 アーク溶接の受験の手引	2,200円	冊	円
2 半自動溶接の受験の手引	2,409円	冊	円
3 ステンレス溶接の受験の手引	2,409円	冊	円
4 銀ろう付溶接の受験の手引	2,200円	冊	円
5 チタン溶接の受験の手引	2,200円	冊	円
6 プラスチック溶接の受験の手引	2,200円	冊	円
【送料】 (手数料込)	1冊	350円	円
	2冊	450円	円
	3冊	600円	円
	4冊以上	着払い (ヤマト宅急便)	

●WES溶接管理技術者試験のためのテキスト 【2026年度】

書籍名	税込価格	申込数	小計
7 WES溶接・接合技術入門	4,125円	冊	円
8 WES溶接・接合技術総論	9,900円	冊	円
9 WES筆記試験問題と解答例(2級)	2,200円	冊	円
10 WES筆記試験問題と解答例(特別級・1級)	2,640円	冊	円
【送料】 (手数料込)	1冊~2冊	700円	円
	3冊以上	着払い (ヤマト宅急便)	

※合計15,000円以上は送料無料

合計金額	円
------	---

- ・書籍代と送料を添えて、現金書留にてお申し込みください。
- ・JIS検定とWESのテキストを併せてお申し込みの場合も15,000円以上は送料無料で。

<申込先>

〒556-0016 大阪市浪速区元町2-8-9 難波ビル 5階 (☎06-6649-1405)

一般社団法人 大阪府溶接技術協会

202602改